El colegio de Alcalá se fundó en 1527, «et postea a B. Thoma de Villanova, dum esset Archiepiscopus Valentinus, modico censu dotatum.» A esto se reduce lo que consigna sobre el particular el P. Herrera en su *Alphabetum*, I, 178.

1546, *Octubre 24.*—Provinciali Hispania F. Alphonso de Madrid. Laudamus diligentiam tuam in his, quae pro Collegio Complutensi perficiendo cum Rmo. Archiepiscopo Valentino, et pro Canonizatione B. Joannis de Sto. Facundo, cujus vitae examen factum est scribis, cum Rdo. Episcopo Conimbricensi facturus est. (P. Herrera, *id.*, pág. 570.)

El Obispo de Coimbra era el P. Juan Suárez, agustino.

1548, *Junio 12.*—Celebra Sto. Tomás sínodo en Valencia. (Véase publicado en Villanueva *Viaje literario*, tomo I, págs. 192

y sigs. y reproducido en el tomo VI de las *Conciones* del Santo (Manila, 1897), pág. 411.)

Villanueva, en la obra y tomo citados, pág. 76, refuta al Padre Salón por haber afirmado que el sínodo se tuvo en 1545.

1548, *Julio 27*.—A Fr. Alfonso de Madrid. Laudamus diligentiam tuam, quam nos de omnibus fere per epistolam reddis certiores, de eo praesertim quod Rmus. Archiepiscopus Valentinus velit exhibere fratribus in Collegio Complutense degentibus unde vivant. Id enim erit D. suae maximo honori, Provinciae vero maximo commodo. Faciat Dominus ut quod promissit incipiat, et perficiat. (P. Herrera, extractos, págs. 587.)

1550, *Enero 13*.—A petición del P. Fr. Alonso de Madrid escribe el P. General al Arzobispo de Valencia y a los Vicarios de Portugal.

Rmo. Archiepiscopo Valentino. Scio D. I. non latere, quae clementissimus Deus ad Ecclesiae suae Sanctae utilitatem et incrementum per B. Joannem a Sto. Facundo, verum S. P. N. Augustini imitatore operatus sit; nunc ad ejusdem clementissimi Dei gloriam extollendam, atque honorem Ordinis nostri illustrandum, cupiunt venerabiles Hispaniae Patres ipsum inter Sanctos Ecclesiae auctoritate referri, neque habent, nisi I. D. ipsos adjuvet, unde opus tam dignum perficiant. Eam ob rem tuae D. quae Augustiniana est, ipsos commendo eamque rogo ut ferat opem, atque meminerit suum aequae ac Patrum Augustinianorum esse hoc opus. D. N. J. C. Dom. I. R. ad multos annos servet incolumen. (P. Herrera, id. pág. 600.)

1550, *Febrero 19*.—Erat Provincialis (Sardiniae) Nicolaus de Tolentino, qui dicit Jacobum Montielum suum praedecessorem promississe illi solvere 14 scuta collectae, que pro illo solverat... Rmo. Archiepiscopo id detegere non convenit, tum quia res nostras vel nec libenter audiat, tum quia nec monachorum, aut conventuum egestatem sublevare curet. Idem Provincialis in alia epistola ad Generalem data Valentiae 13 Cal. Junii 1549, dicit se vivae vocis oraculo esse electum in Provinciale, et suum praedecessorem Jacobum Montielum esse assumptum in Confessorem Archiepiscopi Valentini. (P. Herrera, id. pág. 1048.)